

**FoodJoy s.r.l.**via Como, 193 - 22063 Cantù - Como
P.IVA 03601410131**SCHEDA TECNICA**

Lotto	Identificato dal codice lotto sull'etichetta del prodotto
Denominazione prodotto	COLOMBA CIOCCOLATO
Shelf life	20 GIORNI
Modalità di conservazione	Il prodotto deve essere conservato in ambiente fresco ed asciutto al riparo da fonti di calore. Prodotto soggetto a calo naturale di peso.
Ingredienti (Evidenziati gli allergeni)	BASE: FARINA DI GRANO TIPO 00, ACQUA, BURRO , TUORLI D'UOVO , ZUCCHERO, LIEVITO NATURALE (DA GRANO), MIELE, SALE, AROMI
	FARCITURA/RIPIENO: CIOCCOLATO (ZUCCHERO, PASTA DI CACAO, BURRO DI CACAO, LECITINA DI SOIA , AROMI)
	GLASSA/COPERTURA: CIOCCOLATO (ZUCCHERO, PASTA DI CACAO, BURRO DI CACAO, LECITINA DI SOIA , AROMI)
Presenza allergeni	Prodotto in un laboratorio che utilizza cereali contenenti glutine, uova, arachidi, soia, latte, lattosio, frutta a guscio, semi di sesamo
Packaging	Prodotta da 1000g confezionato in scatola

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI**VALORI MEDI per 100g**

Valore energetico	374,13 1565,26	Kcal KJoule
Grassi di cui: grassi acidi saturi	18,05 9,64	g g
Carboidrati di cui: zuccheri	49,38 22,92	g g
Proteine	6,60	g
Sale	0,31	g